分类广告常设栏目
声明启事 营业招商 招生培训 出售转让
中介咨询 旅游度假 家居装潢 美容保健
旧货买卖 房屋租售 招聘求职 家政家教
寻租求购 声讯服务 征婚交友 物流交通
搬家搬厂 医疗卫生 设计印刷 广告礼仪

★小广告★大市场★花钱少★效果好公告 声明 启事 法律广告 指定刊登

总部：84613613
坪地：13530388852

龙城：13714423931
布吉：13662221351

龙岗：13714423931
平湖：13924637581

横岗：13534032913
坂田：13714675924

分类广告
公 告

深圳市顺亿达手袋厂：
本委受理李玉军诉你劳动争议案件（深龙劳人仲（宝龙）案【2023】60号）已办结。现依法向你公告送达仲裁裁决书。裁决结

果如下：一、被申请人支付申请人2022年2月21日至2022年4月30日工资差额人民币17900元。

你可自本公告发出之日起三十日内到深圳市龙岗区宝龙街道冬青路18号宝龙街道办事处1栋1楼领取，逾期即视为送达。

上述仲裁裁决为非终局裁决，如你不服上述裁决，可自送达之日起十五日内向人民法院起诉。逾期不起诉，上述裁决书即

发生法律效力。

特此公告。

深圳市龙岗区劳动人事争议仲裁委员会
二〇二三年五月二十五日

A07广 告 责编 包国军 美编 曾宁
2023年5月25日 星期四

相关人员如对本公示存有异议，可在本公示发布之日起5日内将意见以书面形式反馈到本公
司，本公司将对提出异议的房地产权属进行复核，并将复核结果书面通知提出异议的相关人员。未
提出异议或逾期提出异议的，视为对本权属核查结果无异议。

特此公示。

联系人：吴业坚 联系电话：0755-84631938
办公地址：深圳市坪山区石井街道田头社区金田路198号201

深圳市坪山田头股份合作公司
2023年5月25日

深圳市坪山区田头社区土地整备利益统筹项目房地产权属核查公示
因实施深圳市坪山区田头社区土地整备利益统筹项目的需要，根据相关规定，我公司已对本项目范围内以下房地产权属进行核查，现将核查结果予以公示。

序号

1

权利人姓名

袁玉双、黄德坤

身份证号码

440307197502****17
440307197507****20

权利人性质

原籍村民

房地产地址

田头社区马鞍岭村东区一巷16号

证书
编号

\

证载建筑
面积/㎡

\

房屋
用途

住宅

测绘编号

MAL-094-2

实测总建筑
面积/㎡
216.13

各权利人所
占建筑面积/㎡

216.13